第３号様式

花のまちづくり・みどりいっぱい運動　団体登録更新申請書
令和　　年　　月　　日

公益財団法人相模原市まち・みどり公社
 理事長 　　あて

「花のまちづくり・みどりいっぱい運動」を継続したいので、必要書類を添付の上、次のとおり団体登録更新を申請します。

	団　体　名

	登録番号

	代　表　者

	住　　　所
	〒　　　　－　　　　　　相模原市

	連　絡　先
	☎　　　　　―　　　　－　　　　　　　FAX       ―　　　　　－
携帯　　　　 ―　　　　－

	担　当　者

	住　　　所
	〒　　　　－　　　　　　相模原市

	連　絡　先
	☎　　　　　―　　　　－　　　　　　　FAX       ―　　　　　－
携帯         ―　　　　－　　　　　 E-mail

	植 栽 場 所
	所　在　地
	相模原市

	名　　　称

	区　　　分
	□ 公共施設敷地内等
	□ 道路区域内

	申請面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	登録団体構成員   ＊５名以上（氏名）

（植栽、花壇管理を行う人）

	＊代表者

	＊担当者

＊記入欄が足りない場合は、別の用紙に記入の上、添付してください。
＊個人情報は、公益財団法人相模原市まち・みどり公社の個人情報保護規程に則り、適正に管理いたします。
＊取得した個人情報は、法令で定める場合等を除き、当事業でのみ利用いたします。
□　添付：　植栽予定地所在図及び植栽場所の面積を示す図